- 1 -

湛江财贸中等专业学校

2022 年公开招聘合同制教师考试成绩及

入围体检人员名单公布

我校 2022 年公开招聘二批合同制教师考试工作已经结

束，根据招聘公告及考试方案相关的规定，现将考试成绩及

入围体检人员名单予以公布（具体见附件），有关事项公告

如下：

一、我校遵循公开公平公正原则，根据招聘岗位指标，

按考试成绩总分从高分到低分的次序等额确定体检对象。

二、经校党委研究，决定这次招聘增加 4 个岗位: 从事

电子商务专业课程教学工作教师岗位 1 个；从事艺术设计课

程的教学工作教师岗位 1 个；从事艺术设计类课程的教学工

作教师岗位 2 个。

三、体检工作安排：由学校人事科组织安排入围体检人

员到医院进行体检，具体安排另行通知。

四、没有参加全部考试项目的考生成绩情况不在此文公

布，如有疑问及成绩查询，可到学校人事科核查，联系方式：

杨老师，13702722018。

附件：湛江财贸中等专业学校 2022 年公开招聘二批合

同制教师考试总成绩及入围体检人员名单

湛江财贸中等专业学校

2022 年 8 月 26 日

- 2 -

附件：

湛江财贸中等专业学校 2022 年公开招聘二批合同制教师

考试成绩及入围体检人员名单

序号 姓名 岗位

招聘

岗位

数

总分 名次 是否入围体检 备注

1 姚思涵 从事德育课程教学

工作
2

84.25 1 是

2 梁梦茹 79.37 2 是

3 钟丽婷

从事电子商务专业

课程教学工作
5

82.40 1 是

4 李春玲 80.41 2 是

5 凌敏 80.37 3 是

6 蔡易宸 78.74 4 是

7 张晓君 78.07 5 是

8 钟观英 77.58 6

9 温彩君 75.36 7

10 梁湖英 74.25 8

11 肖婷婷 73.38 9

12 黄宇婷 71.11 10

13 陈德宜 69.11 11

14 陈月兰 66.10 12

15 罗卓成
从事计算机类课程

的教学工作
1 78.97 1 是

16 梁港
从事历史、思政课

程教学工作
1 81.19 1 是

17 肖丝雨
从事数学教育教学

工作
1 80.67 1 是

18 王新锐

从事数字媒体类课

程的教学工作
2

86.43 1 是

19 吴艳 79.10 2 是

20 李冬妹 76.67 3

21 黄鹏玲

从事艺术设计课程

的教学工作
2

80.13 1 是

22 黄旭颖 77.43 2 是

23 唐昌植 74.63 3

24 彭馨灵

从事艺术设计类课

程的教学工作
4

84.67 1 是

25 阮春华 82.80 2 是

26 丘悦 78.73 3 是

27 张晓宇 77.73 4 是

28 黄旭炜 76.73 5

- 3 -

29 符丽娇 76.63 6

30 蔡姗彤 66.60 7

31 柯柳桃

从事音乐类课程教

学工作
1

82.83 1 是

32 许健 74.84 2

33 王彩云 74.09 3

34 谢正娴 从事语文课程教学

工作
2

85.17 1 是

35 林思宁 79.80 2 是

36 陈诗敏 从事中西餐烹饪专

业课程教学工作
1

81.45 1 是

37 徐晓玲 75.00 2

38 李嘉惠 从事社会文化艺术

专业课程教学工作
1

82.87 1 是
第二批

39 刘芸菲 64.76 2